Factum fuit donum istud in domo domine Titburgis apud Curtedonem, in ejus

presencia et aliorum multorum, Bernard! videlicet de Misono, Arnulfi de Cedro.

Willelmi Lautaldi, Raimundi Isnsrdi de Curtedone, Willelmi Aldoberti et Bernardi

de Bovadone. Facta caria Ista per m ami m Arnaldi, aacriato Aurasicensis, in civitate

Auraaica, mense maio, feria VU', anno ab incarnato Salvatoro. M'C'XL'VII*. Titbur-

gis et £11 sui honorem istum suscipiunt in defensionom et custodiam.

CCCCLIH 1147, 7 juin.

Copie du xv a. Lisbonne. Arch. da Torre do 'fombo. don Alvarez. j34. fol. cuviit.

In Dei nomine. Ego Pelagio Verrnulci el uxori mec Dona Suarici, pl.icuit nobis

per bone pacis et voluntos, sano animo et bona volnntate, ut faceremus a vobis,

frayres de Templo Salomonis, kartula flrmitinlinls, pro remedio animas nostras et

que defendatis nos cum facullatibus noMrl» aut benciiciis nostrls. Damus a vobis mc-

dictate intégra de ipsa hereditate que coinparamus do Didagus Truilisendi et do 6lils

suis Godinus et Maria, pro que nos derendatis et benelicifilis et nos ibi moreremus et

progenie nostre. et ad vobis cum illa hereditate serviamus et non habcamus licen-

tiam vendere, nisi a vobis pro precio justo, nostra inedietate sit nobis placuerit.

Damus a vobis ipsa heredilate, cum quantumeumque in «c obtinel, et apreslilum

hominis est, per ubi ilta polueritis invenire, per suis locis et terminis, novissimis et

anliquis. Et lu, aut mulier aut filiis tuis, de nostra medietate semper obediens, et si

scandalizaverlt inde aliquid emendet nobis, ot si non Inset nostram hereditate, et post

obitum nostruni dent ei radiga et non mercndal. Et ipsa hereditate hibet jacentia in

vlla que vocitant Mazada, sub monte Craetorecarei, discurrente rivulo Peias, prope

civitas sancle Marie, territorio Porlugalensi. Et de hodie die sit ipsa heredilale de juri

nostro abrasa, et in vestro dominio sit Iradita atquc conflrmala habeatis vos illa fir-

miler et omnes gucccssoios vestri in perpctuum. Et. si aliquis homo veneril vel vene-

rimus, tam mois propinquis quam de extrancis, qui hanc karlam ad irrumpendum

quesierit. et nos in concilio noluerimus acloritare vel devendicare, que parie a

vobis ti modios et vos cum illo deffendatis una pariter. vn idus kalcndas junii cra

M'C'LXXX'V*. Nos autem stipradiclus scilicct Pelagio Vermulci et uxori mec Bona
Suarici, qui hanc kartam jussimus facore, coram ydoneis testibus. cum proprias

manus nostras robornmus, et signa hec facimus. Qui présentes fucrnnt nomln.itl